
Příloha č. 2 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 295 
ze dne 26. 4. 2022 

 
 
k návrhu na rozpracování usnesení 29. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10, které 
se konalo dne 11. dubna 2022 
 
Rada městské části Praha 10 
 
I. ukládá 

k usnesení 29/1/2022 
1. Ing. Hladkému, vedoucímu OHS 

1.1. zajistit realizaci bodu I. usnesení ZMČ č. 29/1/2022 
 

Termín: 31. 12. 2022 
 

k usnesení 29/2/2022 
2. Ing. Hladkému, vedoucímu OHS 

2.1. zajistit realizaci bodu I. usnesení ZMČ č. 29/2/2022 
 

Termín: 31. 12. 2022 
 

k usnesení 29/3/2022 
3. Ing. Hladkému, vedoucímu OHS 

3.1. zajistit realizaci bodu I. usnesení ZMČ č. 29/3/2022 
 

Termín: 31. 12. 2022 
 
  



Příloha č. 2 

- 2 - 
 
 

k usnesení 29/4/2022 
úkol s označením 1.1. není třeba rozpracovat, byl uložen přímo Mgr. Kočímu, 
uvolněnému členovi RMČ 

 
4. Bc. Petříkovi, vedoucímu OSO 

4.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy schválené dle bodu I. b) usnesení ZMČ 
č. 29/4/2022 

 
Termín: 11. 5. 2022 

 
4.2. zajistit poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 

na rok 2022 v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou schválenou 
dle bodu I. b) usnesení ZMČ č. 29/4/2022 

 
Termín: 30. 6. 2022 

 
k usnesení 29/5/2022 
úkol s označením 1.1. není třeba rozpracovat, byl uložen přímo Mgr. Kočímu, 
uvolněnému členovi RMČ 

 
5. Bc. Petříkovi, vedoucímu OSO 

5.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy schválené dle bodu I. b) usnesení ZMČ 
č. 29/5/2022 

 
Termín: 11. 5. 2022 

 
5.2. zajistit poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 

na rok 2022 v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou schválenou 
dle bodu I. b) usnesení ZMČ č. 29/5/2022 

 
Termín: 30. 6. 2022 

 
k usnesení 29/6/2022 
úkol s označením 1.1. není třeba rozpracovat, byl uložen přímo R. Chmelové, starostce 

 
6. Bc. Petříkovi, vedoucímu OSO 

6.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče žadatelům, v souladu 
s uzavřenými veřejnoprávními smlouvami o poskytnutí dotace dle bodu 
I. e) usnesení ZMČ č. 29/6/2022 

Termín: 10. 6. 2022 
 
  



Příloha č. 2 

- 3 - 
 
 

k usnesení 29/7/2022 
7. Mgr. Urbánkovi, vedoucímu OMP 

7.1. rozhodnout o ostatních náležitostech kupních smluv dle bodu II. b) usnesení 
ZMČ č. 29/7/2022 a zajistit jejich uzavření s kupujícími 

 
Termín: 30. 10. 2022 

 
k usnesení 29/8/2022 
8. PaedDr. Sekalovi, místostarostovi 

8.1. předložit ZMČ informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ 
Praha 10 za 2. čtvrtletí roku 2022 

 
Termín: 6. 9. 2022 pro RMČ 

30. 9. 2022 pro ZMČ 
 

k usnesení 29/9/2022 
úkol není třeba rozpracovat, byl uložen přímo R. Chmelové, starostce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á  
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

  



Příloha č. 2 

- 4 - 
 
 

 
 
 
 
 
Předkladatel: JUDr. Hatalová, MBA, tajemnice 
Anotace: samospráva 
Provede: Ing. Hladký, ved. OHS; Bc. Petřík, ved. OSO; Mgr. Urbánek, ved. OMP; 

PaedDr. Sekal, místostarosta 
Na vědomí: OHS; OSO; OMP 
Garant: JUDr. Hatalová, MBA, tajemnice 
Číslo tisku: P10-165465/2022 
 
 


